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Nr. P6rshkrimi
viti

Ushtrimor
(20141

viti
Paraardhiis

(2013)
1 . Shitjet neto 140,935,995 75,267,248

2. Td ardhura td tjera nga veprimtaritd e
shfrytdzimit 0

3.
Ndryshimet nd inventarin e produkteve td
gatshme dhe prodhimit 0

4. Materialet e konsumuara 120,424,658 65,699,768

5. Kosto e punes 5,211,617 2,337,966

6. Amortizmet dhe zhvleresimet 0 0
7. Shpenzme td tiera 9,650,937 4,393,598

8. Totaf i  ishpenzimeve (shuma 4-71 135,287,212 72,431,331

9.
Fit imi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+1-3-97 5,648,783 2,835,916

10 . Td ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga
nidsitd e kontrolluara

0

1 1 . Td ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga
piesdmarriet 0

12. Td ardhurat dhe shpenzimet f inanciare 0

12.1.
Td ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga
investime t6 t iera

0

12.2. Td ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 671

12.3. Fit imet (humbjet)  nga kursi  i  kdmbimi 0

12.4. Td ardhura dhe shpenzime td tjera financiare (-200,000) (-4,343

13 . Totali i tE ardhurave dhe shpenzimeve
fi nanciare ( 1 g+1 1 +12.1 +12.2+12.3+12.41

(-200,000) (-3,673)

14. Fit imi (humbja) para tat imit (9+/-13) 5,448,783 2,832,244

1 5 .
Shpenzimet e Tatimit mbi Fit imin+Tatim Fitimi
Thieshtuar

847,317 283.659

1 6 . Fitmi (humbja) neto e vit i t f inanciar (a-15) 4,60'1,466 2,548,585

1 7 . Elementdt e pasqyrave td konsoliduara 0 0
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T6 ardhura = 140,935,995.00
Nr.Lloq
705

767

Pdrshkrimi
Shit je Mallrash /PUNIME E SHERBIME
SHITJE PER AUTONGARKESE TVSH

Te ardhura nga interesat

Vlera
137,987,360.96

2,948,400.00

234.04

TOTAL 140,935,995.00

Shpenzime = 18,243,537 .4
Nr.Lloq
601
604
605
608
611
6 1 3
6 1 5
6 1 6
6 1 8
61  901
61 902
61 903
61 904
624
626
628
641
644
657
669
69

Pdrshkr imi
Blerje/shpenzime te materialeve
Blerje energji; avull; uje
Blerje/sh penzime mal lrash/sherbimesh
Blerje/shpenzime te tjera
Trajt ime te pergjithshme
Qira
Mirembajtje dhe riparime
Sigur ime
Te tjera
SHPENZIM INTERNETI
SHERBIM RUAJTJE PASIVE
BLLOK TVSH-JE
SHPENZIM INSTALIMI+KONFIGURIMI
Reklama; publ ic i tet
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime per sherbime bankare
Pagat dhe shperblimet e personelit
Sigurimet shoqerore dhe shendetesore
Gjoba dhe demshperbl ime
Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore
Tat im mbi f i t imin

trltirm NffiTS s 4,601,465.99

Vlera
5,249.38

596,624.43

120,424,657.73

3,133,856.00

2,045,093.76

2,098,668.00

22,450.25

29,000.00

331,482.28

43,195.83

83,333.33

2,160.00

266,871.42

83,600.00

490,064.65

419,286.94

4,465,770.00

745,847.00

200,000.00

0.00

947,318.00

136,334 ,529.01


